
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
центр развития ребенка -  детский сад № 7

ПРИКАЗ
от 0/f. Of.  АР ИЗ

г. Курганинск

О внедрении ФОН ДО и создании рабочей группы

На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», во исполнение приказа Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 
«Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного образования», 
п р и к а з ы в а ю :

1 .Сформировать рабочую группу по переходу на федеральную образовательную программу 
дошкольного образования (далее — рабочая группа) в следующем составе:
-Пупынина Л.В.- старший воспитатель, председатель,
-Алхимова Е.Е.- воспитатель, секретарь.
-Головятенская С. А. - воспитатель;
-Леошкина О Н., педагог- психолог,

2. Утвердить план-график внедрения федеральной образовательной программы 
дошкольного образования (далее -  ФОП ДО) согласно приложению к настоящему приказу.

3. Утвердить Положение о рабочей группе по приведению образовательной программы 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка 
детского сада №7 г.Курганинска муниципального образования Курганинский район (МАДОУ 
ЦРР№7) в соответствие с ФОП ДО.

4. Рабочей группе:
-в своей работе руководствоваться Положением о рабочей группе по приведению образовательной 
программы муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения центра 

^развития ребенка детского сада №7 г.Курганинска муниципального образования Курганинский 
район;
-выполнить мероприятия согласно плану-графику;
-привлекать при необходимости иных работников МАДОУ ЦРР №7для выполнения мероприятий 
плана-графика;
-проводить совещания, консультации и другие действия для выполнения мероприятий плана- 
графика.

5. Ответственность за выполнение мероприятий по внедрению ФОП ДО возложить на

, Е.П.Карабельникова


		2023-11-09T16:11:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -ДЕТСКИЙ САД № 7 Г.КУРГАНИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




